



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 876 240 262
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIMAL AS
Forretningsadresse: Geita 1
1367 SNARØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: EMINENTIA REGNSKAP AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2016 for 876240262

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		120 000	120 000
Annen driftsinntekt			200 000
Sum inntekter		120 000	320 000
Kostnader			
Annen driftskostnad		28 818	67 709
Sum kostnader		28 818	67 709
Driftsresultat		91 183	252 291
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		89	475
Sum finansinntekter		89	475
Annen rentekostnad			332
Sum finanskostnader			332
Netto finans		89	143
Ordinært resultat før skattekostnad		91 272	252 434
Skattekostnad på ordinært resultat	4	22 068	68 485
Ordinært resultat etter skattekostnad		69 204	183 949
Årsresultat		69 204	183 949
Årsresultat etter minoritetsinteresser		69 204	183 949
Totalresultat		69 204	183 949
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	69 204	183 949
Sum overføringer og disponeringer		69 204	183 949



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		4 089
Sum immaterielle eiendeler			4 089
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	250 000	250 000
Sum finansielle anleggsmidler		250 000	250 000
Sum anleggsmidler		250 000	254 089
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		447 801	410 301
Andre fordringer			10 652
Sum fordringer		447 801	420 952
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		122 418	68 096
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		122 418	68 096
Sum omløpsmidler		570 219	489 048
SUM EIENDELER		820 219	743 137
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		325 853	256 649
Sum opptjent egenkapital		325 853	256 649
Sum egenkapital	6	425 853	356 649
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	17 979	
Sum avsetninger for forpliktelser		17 979	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		17 979	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		741	6 391
Skyldige offentlige avgifter		6 499	10 950
Annen kortsiktig gjeld	7	369 147	369 147
Sum kortsiktig gjeld		376 387	386 488
Sum gjeld		394 366	386 488
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		820 219	743 137



Noter 2016

Vimal AS

Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år.

Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Endring av regnskapsprinsipper m.v.

Det er i 2016 ikke gjort endringer i regnskapsprinsipper.

Note nr. 1 - Lønnskostnader, ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har ingen ansatte og det er ikke gitt ytelser til daglig ledende personer i inntektsåret.

Selskapet har ikke plikt til å opprette ordning om obligatorisk tjenestepensjon.

Note nr. 2 - Spesifikasjon av anleggsmidler

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr. 15 000,-

Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fredrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger.

Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler.

Tekst	Transportmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1	849 804	849 804
+ Tilgang i løpet av året	-	-
- Avgang i løpet av året	-	-
- Samlede av- og nedskrivninger	-849 804	-849 804
= Bokført verdi pr. 31.12	-	-
Årets ordinære avskrivninger	-	
Avskrivningssatser		



Noter 2016

Vimal AS

Note nr. 3 - Aksjekapital

Aksjekapitalen er på kr. 100 000,- består av 10 aksjer à kr. 10 000,-

Selskapets eneaksjonær er Guy Berntzen med 10 aksjer.

Note nr. 4 - Utsatt skatt/Skattekostnad

Utsattskatt i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige positive og negative forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.

Årets skattekostnad 2016

Ordinært resultat før skattekostnad	91 272
+/- Permanente forskjeller	-
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	28 825

Sum årets skattegrunnlag	120 097
--------------------------	---------

Anvendelse av fremførbart underskudd	-120 097
--------------------------------------	----------

Sum skattekostnader for selskapet basert på 25 %	-
---	----------

Sum betalbar skatt i regnskapet -

Midlertidige forskjeller er knyttet til:

	2015	2016	Endring
Driftsmidler	-16 660	-13 328	-3 332
Gevinst- og tapskonto	160 782	128 625	32 157
Akk. fremførbart underskudd	-160 481	-40 384	-120 097
Sum / grunnlag utsatt skatt	-16 359	74 913	-91 272
Utsatt skatt (25%, 24%)	-4 090	17 979	-22 069

Note nr. 5 - Tilknyttede selskaper

Vimal har følgende tilknyttede selskaper:

Tilknyttet selskap	Forretningskontor	Eierandel
Modulutleie AS	Oslo	50 %



Noter 2016

Vimal AS

Note nr. 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent EK	Sum EK
01.01.2016	100 000	256 649	356 649
Resultat		69 204	69 204
31.12.2016	100 000	325 853	425 853

Note nr. 7 - Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld er i sin helhet gjeld til aksjonær. Selskapet har ikke stilt sikkerhet for lånet. Aksjonær har ikke renteberegnet lånet.



ÅRSBERETNING FOR 2016

For

Vimal AS

Organisasjonsnummer 876 240 242

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet er utleie av maskiner og fast eiendom.

Selskapet er lokalisert i Bærum Kommune.

2. Rettvise oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling

Selskapet har i 2016 et overskudd på kr. 69 204. Selskapets likviditet og soliditet er etter styrets mening tilfredsstillende.

Styret mener at det fremlagte regnskapet gir et rettvise bilde av selskapets økonomiske stilling.

3. Fortsatt drift

Styret og mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelsen av årsregnskapet.

4. Arbeidsmiljø og personale

Selskapet hadde i 2016 ingen ansatte. Det har ikke vært skader eller sykefravær i 2016. Det er innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Styret består av 1 mann.

7. Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Bærum, 02.05.2017

Guy Berntzen, styrets leder



ÅRSREGNSKAP 2016

Vimal AS

Geita 1, 1367 SNARØYA

Org.nr: 876 240 262

Innhold:

Styrets årsberetning

Resultat

Balanse

Noter



Resultatregnskap

Vimal AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Salgsinntekt		120 000	120 000
Annen driftsinntekt		0	200 000
Sum driftsinntekter		<u>120 000</u>	<u>320 000</u>
Annen driftskostnad		28 818	67 709
Sum driftskostnader		<u>28 818</u>	<u>67 709</u>
Driftsresultat		<u>91 183</u>	<u>252 291</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		89	475
Annen rentekostnad		0	332
Resultat av finansposter		<u>89</u>	<u>143</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		91 272	252 434
Skattekostnad på ordinært resultat	4	22 068	68 485
Ordinært resultat		<u>69 204</u>	<u>183 949</u>
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		<u>69 204</u>	<u>183 949</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	69 204	183 949
Sum overføringer		<u>69 204</u>	<u>183 949</u>



Balanse

Vimal AS

Eiendeler	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	0	4 089
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>4 089</u>
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	250 000	250 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>250 000</u>	<u>254 089</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		447 801	410 301
Andre kortsiktige fordringer		0	10 652
Sum fordringer		<u>447 801</u>	<u>420 952</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		122 418	68 096
Sum omløpsmidler		<u>570 219</u>	<u>489 048</u>
Sum eiendeler		<u>820 219</u>	<u>743 137</u>



Balanse

Vimal AS

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		325 853	256 649
Sum opptjent egenkapital		<u>325 853</u>	<u>256 649</u>
Sum egenkapital	6	<u>425 853</u>	<u>356 649</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	17 979	0
Sum avsetning for forpliktelser		<u>17 979</u>	<u>0</u>
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		741	6 391
Skyldig offentlige avgifter		6 499	10 950
Annen kortsiktig gjeld	7	369 147	369 147
Sum kortsiktig gjeld		<u>376 387</u>	<u>386 488</u>
Sum gjeld		<u>394 366</u>	<u>386 488</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>820 219</u>	<u>743 137</u>

Bærum, 02.05.2017
Styret i Vimal AS

Guy Roger Berntzen
styreleder/daglig leder